

ÅRSREDOVISNING

för

Richie Richie AB

Org.nr. 559088-9670

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Brorsson, Styrelseledamot
2024-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster för hundar, såsom klippning, hundbad och kloklippning. Bolaget säljer även tillbehör till hundar i form av till exempel hundkläder, hundleksaker, selar och koppel. Företagets säte är i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 273	2 421	1 883	1 440
Resultat efter finansiella poster	278	2	375	189
Soliditet (%)	28,09	17,76	42,22	34,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 35% efter en större efterfrågan av bolagets tjänster samt positiva effekter av 2022 års öppning av ytterligare en butik.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	156 782	224	207 006
Balanseras i ny räkning		224	-224	0
Årets resultat			220 184	220 184
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>157 006</u>	<u>220 184</u>	<u>427 190</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	157 006
Årets resultat	<u>220 184</u>
	377 190

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>377 190</u>
	377 190

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Richie Richie AB

Org.nr. 559088-9670

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 273 357	2 421 211
Övriga rörelseintäkter		3 158	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 276 515</u>	<u>2 421 211</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-184 271	-181 997
Övriga externa kostnader		-724 377	-648 334
Personalkostnader	2	-2 000 677	-1 577 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-90 725</u>	<u>-12 181</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 000 050</u>	<u>-2 419 702</u>
Rörelseresultat		276 465	1 509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 619	268
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 969</u>	<u>-237</u>
Summa finansiella poster		1 650	31
Resultat efter finansiella poster		278 115	1 540
Resultat före skatt		278 115	1 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 931	-1 316
Årets resultat		<u>220 184</u>	<u>224</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	81 365	67 565
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>140 406</u>	<u>214 787</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		221 771	282 352
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>32 538</u>	<u>32 538</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 538	32 538
Summa anläggningstillgångar		254 309	314 890
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>185 879</u>	<u>216 019</u>
Summa varulager		185 879	216 019
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 418	0
Övriga fordringar		14 621	9 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>219 293</u>	<u>27 057</u>
Summa kortfristiga fordringar		285 332	36 182
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		20 000	34 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>20 000</u>	<u>34 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>774 940</u>	<u>564 409</u>
Summa kassa och bank		774 940	564 409
Summa omsättningstillgångar		1 266 151	850 610
SUMMA TILLGÅNGAR		1 520 460	1 165 500
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 006	156 782
Årets resultat		<u>220 184</u>	<u>224</u>
Summa fritt eget kapital		377 190	157 006
Summa eget kapital		427 190	207 006
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		<u>29 028</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		29 028	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 630	146 987
Skatteskulder		93 107	106 401
Övriga skulder		650 579	488 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>258 926</u>	<u>216 147</u>
Summa kortfristiga skulder		1 064 242	958 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 520 460	1 165 500

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
--	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3
--	---

Avskrivningstid gällande förbättringsutgifter på annans fastighet följer gällande hyresavtal.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
	Utgående anskaffningsvärden	54 000	54 000
	Ingående avskrivningar	-54 000	-54 000
	Utgående avskrivningar	-54 000	-54 000
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	71 368	0
	Inköp	30 144	71 368
	Utgående anskaffningsvärden	101 512	71 368
	Ingående avskrivningar	-3 803	0
	Årets avskrivningar	-16 344	-3 803
	Utgående avskrivningar	-20 147	-3 803
	Redovisat värde	81 365	67 565
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	223 165	0
	Inköp	0	223 165
	Utgående anskaffningsvärden	223 165	223 165
	Ingående avskrivningar	-8 378	0
	Årets avskrivningar	-74 381	-8 378
	Utgående avskrivningar	-82 759	-8 378
	Redovisat värde	140 406	214 787
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 538	32 538
	Utgående anskaffningsvärden	32 538	32 538
	Redovisat värde	32 538	32 538

Richie Richie AB
Org.nr. 559088-9670

Not 7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	29 028	0

Skuld avser lån till aktieägare med ej fastställda återbetalningsvillkor.

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Thomas Brorsson
Thomas Brorsson

Verkställande direktör
2024-03-27